Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO - Nº 019/2023
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 005/2023
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº. 017/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP.
CONTRATADA: TRANSPORTADORA TURÍSTICA PETITTO LTDA
OBJETO: Contratação empresa dotada de necessária qualificação para prestação de
serviços de transporte Intermunicipal de Estudantes sob o regime de fretamento
continuo, diariamente, de segunda a sexta feira, para Faculdades e Instituições
Escolares Profissionalizantes das cidades de RIBEIRÃO PRETO-SP e JABOTICABAL-
SP, conforme especificações contidas no edital que regula o certame.
DOTAÇÃO: Ficha – 160 - 02.05.00.02.05.07.12.364.0003.2.012.3.3.90.39.00.01.00.110.000.
VALOR GLOBAL R$: 1.308.100,00 (Um milhão, trezentos e oito mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 06/03/2023.